
产品规格书

1-4 芯非金属 250μm 
FTTH 扁平光缆缆

Molex 非金属扁平引入光缆由 1-4 根 250μm 单独着色的光纤和
纤维增强塑料 (FRP) 加强件和低烟无卤 (LS0H) 护套组成。

www.molexces.com/products/

产品结构

最大芯数: 4
光纤颜色: 
蓝色, 橙色, 绿色, 棕色
加强单元: 
光纤加强筋(FRP) 2根 (0.50±0.05mm)
外护套: LSZH (白色)
包装长度: 1km 或 2km一轴

光缆防火性能

发烟标准: IEC 61034-1 & 2
可燃标准: IEC 60332-1
毒性标准: IEC 60754-1
酸性气体释放标准: IEC 60754-2
RoHS Compliant

符合商业标准

ISO/IEC 11801 - 2nd Edition
ITU-G.652D/G.657A1/G.657A2

技术规格

机械与环境性能

弯曲半径: 
安装: 15 x 3mm
使用: 10 x 3mm

抗拉 : 100N
抗压: 500N/100 mm
抗冲击: 5N, 10 impacts 
扭转: ±180°, 25 N
工作温度 : -20°C to +60°C

物理性能
芯直径: 9.2±0.4 μm
包层直径: 125±1.0 μm
涂覆层直径: 242± 5 μm
包层涂覆层不连续 ≤12.0 μm

光学性能

最大衰减:

At 1310nm: ≤ 0.40 
At 1550nm: ≤ 0.30
PMD at 1310nm & 1550nm (光纤):  ≤ 0.2 ps/ 
√km

色散
1285-1330nm: ≤3.5 ps/nm.km
1550nm: ≤18.0 ps/nm.km
零色散波长范围  
1310 to 1324nm
零色散斜率: ≤0.092 ps/nm2.km

截止波长: ≤1260 nm
模场直径 @1310nm: 
9.1±0.3 μm
芯/包层不连续 ≤0.5 μm
包层不圆度: ≤0.8 %

尺寸与重量

线缆 (高): 2.0 ± 0.2 mm
(宽): 3.0 ± 0.2 mm
毛重: 8.0± 0.8 kg/km

支持多种光纤

每芯光缆单独着色

护套剥除简单

白色低烟无卤护套

FTTH应用，支持水平和垂直布线

特点与优点
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产品规格

加强筋

LSZH 外护套

光纤



DATASHEET

1-4 芯非金属 250μm 
FTTH 扁平光缆缆
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订购信息

光纤芯数：
XXX*-X 光纤
001 -1 光纤
002 - 2 光纤
004 - 4 光纤
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光缆

 
光纤类型
OM3 = OM3
OM4 = OM4
OM2 = OM2
OM1 = OM1
7A1 = 单模 (G657.A1)
7A2 = 单模 (G657.A2)
OS2 =单模 (LS0H G652 D)

光缆类型
DI = 室内扁平缆 

护套类型
1 = PVC
2 = LS0H
3 = Plenum 

护套颜色: 
0 = 默认
OM1 = MM 橙色
OM2 = MM 灰色
OM3 = MM 水青色
OM4 = MM 紫罗兰 (LS0H)
OM4 = MM 水青色 
(Plenum)
OM4 = MM 水绿色 (PVC)
SM = 黄色

产品型号矩阵 - 替换正确的代码编号或字母以确定产品型号

例如 室内FTTH扁平缆，G657A1 1芯，LS0H，型号 = AFODI0017A120


